
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 234 del 24/03/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Accordo Quadro per  la  fornitura  quinquennale  di  Suturatrici  meccaniche,  clips  e  sistemi  di
fissaggio  per  chirurgia  aperta  e  laparoscopica  –  Delibera  aziendale  di  adesione  n.  103/2017  –  REP.
36/2017 - Sostituzione Codice Lotto N. 11A.


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Premesso che 


 con determinazione n. 22/2017  SO.RE.SA. S.p.A. ha proceduto all’aggiudicazione definitiva della
“Procedura  aperta  per  la  conclusione  di  un  Accordo  Quadro  per  la  fornitura  quinquennale  di
Saturatrici meccaniche, clips e sistemi di fissaggio per chirurgia aperta e laparoscopica occorrenti
alle AA.SS.LL./AA.OO./AA.OO” ;


 che  SO.RE.SA.  S.p.A.,  in  esecuzione  della  predetta  Determinazione  n.  22/2017,  ha  sottoscritto
appositi Accordi Quadro per la fornitura di cui all’oggetto con gli operatori economici presenti sul
mercato ;


 che questa  Azienda con Deliberazione  del  10/08/2017 N.  103 (agli  atti)  ha aderito  agli
Accordi Quadro stipulati con le Ditte Svas Biosana S.p.A., Medtronic Italia S.p.A., Teleflex
Medical S.r.l., Assunt Europe S.p.A.  e  Johnson & Johnson Medical S.p.A. per la fornitura
quinquennale di che trattasi, per le quantità specificate nel prospetto allegato al medesimo
provvedimento  e  per  una  spesa  quinquennale  complessiva  pari  ad  €.  1.023,989,01  Iva
inclusa;


 che alla Ditta Johnson & Johnson Medical S.p.A.  è stato tra l’altro aggiudicato il Lotto N.
11A  “Suturatrici circolari curve a stelo lungo” (Allegato n. 1) per un importo quinquennale
complessivo di €. 14.625,00 Iva esclusa al 22% ( Prezzo unitario €. 325,00 Iva esclusa –
importo complessivo €. 17.842,50 Iva  inclusa al 22%);


Rilevato che


 la SO.RE.SA. con nota Prot. N. 0003512-2022 del 03/03/2022 (Allegato n. 2) relativamente
all’Accordo Quadro in questione stipulato con la succitata Società ha autorizzato,  previa
istruttoria (Prot. interno N. SRA 0000615-2022 del 14/01/2022),  la sostituzione di taluni
Codici  prodotti,  alle  medesime  condizioni  economiche  contrattuali,  come  riportati
nell’allegata nota (Allegato n. 3);


 al fine di assicurare la corretta identificazione dei prodotti  di interesse aziendale,  è stata
interpellata la Ditta Johnson & Johnson Medical S.p.A (mail del 21/03/2022 agli atti) che ha
indicato quali lotti inclusi nella sostituzione di che trattasi  il Lotto N. 11A e 12A;


 nella già menzionata adesione (Deliberazione del 10/08/2017 n. 103) è stato incluso il solo
Lotto  N.  11A (vedasi  prospetto  allegato  n.  1  al  presente  atto)  e,  pertanto,  il  quadro
riepilogativo della sostituzione per la parte riferita alla Johnson & Johnson Medical S.p.A.  è
il seguente:


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


a) Codice Prodotto ECS21A – Endoscopic Curved Intraluminal Stapler (ILS), diametro
21mm, con Altezza Regolabile del Punto – Codice Sostitutivo ECS21B Ethicon Circular
Stapler XL, endoscopica, diametro 21 mm;
b) Codice Prodotto ECS25A – Endoscopic Curved Intraluminal Stapler (ILS), diametro
25mm, con Altezza Regolabile del Punto – Codice Sostitutivo ECS25B Ethicon Circular
Stapler XL, endoscopica, diametro 25 mm;
c) Codice Prodotto ECS29A – Endoscopic Curved Intraluminal Stapler (ILS), diametro
29mm, con Altezza Regolabile del Punto – Codice Sostitutivo ECS29B Ethicon Circular
Stapler XL, endoscopica, diametro 29 mm;
d) Codice Prodotto ECS33A – Endoscopic Curved Intraluminal Stapler (ILS), diametro
33mm, con Altezza Regolabile del Punto – Codice Sostitutivo ECS33B Ethicon Circular
Stapler XL, endoscopica, diametro 33 mm;


Considerato che


 la sostituzione in questione non comporta nessuna variazione delle condizioni economiche, restando
invariato l’importo contrattuale;


 la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia;


DETERMINA


          1.  di prendere atto dell’autorizzazione rilasciata dalla SO.RE.SA. S.p.A. (nota N. 0003512-2022 del
03/03/2022 - Allegato n. 2),  concernente  la sostituzione dei Codici riferiti ai prodotti sotto indicati - Lotto n.
11 A -  inclusi nella fornitura centralizzata imputata alla Ditta Johnson & Johnson Medical S.p.A., oggetto di
adesione aziendale (Deliberazione del 10/08/2017 n. 103), come sotto esplicitato:  


a)Codice  Prodotto  ECS21A –  Endoscopic  Curved  Intraluminal  Stapler  (ILS),  diametro
21mm, con altezza Regolabile del Punto – Codice Sostitutivo ECS21B Ethicon Circular
Stapler XL,endoscopica, diametro 21 mm;


  b) Codice Prodotto ECS25A – Endoscopic Curved Intraluminal Stapler (ILS), diametro
25mm, con Altezza Regolabile del Punto – Codice Sostitutivo ECS25B Ethicon Circular
Stapler XL, endoscopica, diametro 25 mm;
  c) Codice Prodotto ECS29A – Endoscopic Curved Intraluminal Stapler (ILS), diametro
29mm, con Altezza Regolabile del Punto – Codice Sostitutivo ECS29B Ethicon Circular
Stapler XL, endoscopica, diametro 29 mm;


 d) Codice Prodotto ECS33A – Endoscopic Curved Intraluminal Stapler (ILS), diametro
33mm, con Altezza Regolabile del Punto – Codice Sostitutivo ECS33B Ethicon Circular
Stapler XL, endoscopica, diametro 33 mm;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


2. di  precisare  che  la  sostituzione  in  questione non  comporta  nessuna  variazione  delle
condizioni economiche;


3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed  all’ UOC
Farmacia Ospedaliera.


L’estensore
Fava Angela    
                                                                          Il Direttore f.f. UOC  Provveditorato ed Economato   
                                                                                         Dott.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







Allegato 1







Allegato 2











Allegato 3









































				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 234 del 24/03/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Accordo Quadro per la fornitura quinquennale di Suturatrici meccaniche, clips e sistemi di fissaggio per
chirurgia aperta e laparoscopica – Delibera aziendale di adesione n. 103/2017 – REP. 36/2017 -
Sostituzione Codice Lotto N. 11A.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 24/03/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		OTTAIANO MAURO




